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Jardin Naturel Żel Ślimaczy 125 ml
 

Nasza cena: 15,06 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 125 ml

Producent GLANCOS POLSKA [PL]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Jardin Naturel Żel Ślimaczy 125 ml

Jardin Naturel Żel Ślimaczy zawiera wyciąg ze śluzu ślimaka Helix Aspersa, w którego składzie znajduje się kolagen, alantoina, kwas
glikolowy, przeciwutleniacze, naturalne składniki antybakteryjne i witaminy A, C, E. Wyciąg ze śluzu ślimaka Helix aspersia redukuje
zmarszczki, rozstępy, wyrównuje koloryt skóry, ujędrnia ją i oczyszcza. Śluz ślimaka polepsza regenerację skóry oraz zranionych i
uszkodzonych tkanek. Skóra sucha i szorstka staje się lepiej nawilżona, bardziej miękka oraz poprawia się jej koloryt. Skóra tłusta z
rozszerzonymi porami, często także z bliznami potrądzikowymi nabiera delikatności, blizny spłycają się. Dzięki witaminie B6 żel może
być z powodzeniem stosowany przez osoby z problemami trądzikowymi. Nadaje się do pielęgnacji każdego rodzaju skóry.

Śluz ślimaka Helix Aspersa zawiera czynniki wzrostu aktywności fibroblastów- glikokonigaty, co wpływa na funkcję i budowę skóry
poprzez:

- indukcję syntezę nowgo kolagenu

-zwiekszenie ilości fibroblastów

-zachowanie równowagi pomiędzy elastyną i kolagenem

-ułatwienie migracji keratynocytów, przyczyniając się do naprawy rany

-zapewnienie właściwego poziomu kwasu hialuronowego

Wskazanie:
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• Głębokie nawilżenie i ujędrnienie skóry

• Regeneracja skóry i wyraźne jej odmłodzenie

• Wygładzanie zmarszczek, blizn i rozstępów

• Pomoc w leczeniu skóry z trądzikiem młodzieńczym i różowatym

• Pomoc w leczeniu skóry skłonnej do alergii

• Wspomaganie leczenia skóry po oparzeniach słonecznych lub solarium

• Wspomaganie leczenia ran i uszkodzeń skóry

Działanie niektórych składników:

Alantolina - działa regenerująco, ułatwia gojenie i odnowęuszkodzonego naskórka. Zmniejsza pieczenie, łagodzi zaczerwienienie skóry
wrażliwej. Ma także działanie nawilżające, wygładza i zmiękcza skórę. Kosmetyki z alantoliną stosowane są w pielęgnacji cery wrażliwej,
skłonnej do alergii i uczuleń, podrażnionej. Dodatkowo stosowana jest jako substancja czynna w maściach i kremach
przeciwtrądzikowych.

Kolagen i Elastyna - nadają tkankom organizmu rozciągliwość i sprężystość. Powodują, że skóra staje się gładka i jędrna. Elastyna
przeciwdziała szkodliwegmu oddziaływaniu czynników środowiskowych.

Kwas glikolowy - poprawia kondycję skóry powodując naturalną eksfoliację. Działa jak łagodny peeling, usuwając martwe komórki
pozostające na powierzchni skóry, pozwalając na regenerację nowych.

Naturalne antybiotyki - w przeciwieństwie do antybiotyków sztucznie wytworzonych, są łagodniejsze i bezpieczniejsze dla skóry.
Zwalczają bakterie, które wywołują trądzik, trądzik różowaty i nne infekcję skórne jak grzybice. Łagodzą również stany zapalne.

Witaminy A,C i E - pełnią kluczową role w odzywianiu i regeneracji skóry

Witamina B6 - wspomaga zwalczanie trądziku młodzieńczego. Jej niedobór powoduje zmiany łojotokowe skóry. Wykorzystywana jest w
dermokosmetykach mających na celu pielęgnację skóry tłustej i mieszanej.

Składniki - Jardin Naturel Żel Ślimaczy 125 ml

Aqua, Isopropyl Alcohol, Snail Secretion Filtrate Propylene Glycol, Dimethicone, Glycerine, Glycosaminoglycans Allantoin, Hydrolyzed
Collagen, Pyridoxine HCL, Carbomer, Sodium Hydroxide, Phenylpropanol, Methylisothiazolinone, Parfum.

Działania

Redukuje zmarszczki, rozstepy, wyrównuje koloryt skóry, ujedrnia ją i oczyszcza
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